
 
 

Σελίδα 1 από 9 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  13/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 107/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου. 

 

Σήμερα 25-04-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00μ.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η Επιτροπή 
Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την αριθ. 
Δ.Δ.ΟΙΚ. 2017/21-04-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, 
σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 
της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος  

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2) Ιμπράμ Αχμέτ, 3) Μπούτος  Ιωάννης, 4)  Τσολάκης Σταύρος,                 

5) Λιθηρόπουλος Χρήστος  

ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
      

ΑΠΟΝΤΕΣ:      
ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Γαλάνης Βασίλειος, 2) Τραϊφόρος Βασίλειος απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.   
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
κα. Ψαλτοπούλου Ελένη  του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα επτά  (7) μέλη,                   
η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  
παρ. 1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος εννέα (9)  
θέματα   και ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 
 Αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση των εννέα (9) θεμάτων εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  
της ημερήσιας διάταξης. 
 
Στο σημείο αυτό προσήλθε στη συνεδρίαση της Επιτροπής το τακτικό μέλος κ. Τραϊφόρος Βασίλειος. 

 
Στη συνέχεια,  η Πρόεδρος  δίνει  το λόγο στην κα. Φραγκιαδουλάκη Μαρία,  Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 

του Τμήματος  Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου, η οποία  εισηγούμενη  το 
δεύτερο θέμα εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. 1720/18-04-
2017 έγγραφη εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου που  αναφέρει τα εξής: 

 

«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

   Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: ΨΡΟΠ7ΛΒ-Τ9Μ



 
 

Σελίδα 2 από 9 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 

αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η 

αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε 

με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και 

εργασιών για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου.  

 

Εισηγούμαστε 
 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, σε βάρος των εγκεκριμένων 

πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 

καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο 

πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω 

αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

Α/Α 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

1 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑNΑΠΤΥΞΗΣ-
ΤΜΗΜΑ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΕΞ/1124-1/ 
4-4-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ (ΚΑΡΤΑ 

ΓΡΑΦΙΚΩΝ) 
(ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ALPHA 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Α.Ε 

 
094341003 

 
7Η0Ζ7ΛΒ-5ΕΟ 35,01€ 

2 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
 

41164/2233/ 
4-4-2017 

ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ 
ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΜΙΑΣ ΜΙΚΤΗΣ  
ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

“BEISSBARTH” ΤΟΥ 
ΚΤΕΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 
 
 

ΑΦΟΙ ΣΤΑΣΙΝΟΥ 
Ο.Ε. 

 
091153011 

 
7ΞΙΩ7ΛΒ-ΣΘΒ 2.046,00 € 

ΑΔΑ: ΨΡΟΠ7ΛΒ-Τ9Μ



 
 

Σελίδα 3 από 9 

3 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
 

41127/2231 
4-4-2017 

ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ, 
ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ ΚΑΙ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΜΙΑΣ 
ΜΙΚΤΗΣ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ 
ΓΡΑΜΜΗΣ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
“BEISSBARTH” ΤΟΥ 

ΚΤΕΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΚΑΙ ΑΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

ΑΦΟΙ ΣΤΑΣΙΝΟΥ 
Ο.Ε. 

 
091153011 

 
7ΥΑ67ΛΒ-Κ02 2.046,00 € 

4 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
 

41091/2228 
4-4-2017 

ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ, 
ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ ΚΑΙ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ 
ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Η/Υ 
(Software) «ΚΤΕΟ, 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΟΥ» ΤΟΥ ΚΤΕΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

ΑΦΟΙ ΣΤΑΣΙΝΟΥ 
Ο.Ε. 

 
091153011 

 
7Σ7Ω7ΛΒ-66Ξ 3.472,00 € 

5 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6588/5-4-2017 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΗΥ 5385 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΤΟΥ 
ΚΤΗΝ. ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΑΦΟΙ ΚΑΛΦΑ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 

 
082336038 

 
ΩΟ637ΛΒ-ΦΦΡ 300,00€ 

6 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6588/5-4-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΗΥ 5385 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΤΟΥ 
ΚΤΗΝ. ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΑΦΟΙ ΚΑΛΦΑ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 

 
082336038 

 
ΩΖΖΛ7ΛΒ-Δ6Ρ 50,00€ 

7 ΚΕ.Δ.Δ.Υ ΕΒΡΟΥ 
352/Φ13/ 
3-4-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ (2) 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 
ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ, 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 120Χ50 
CM ΚΑΙ 60Χ40 CM, ΜΕ 

ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

030544837 ΩΧΠ47ΛΒ-ΞΞΤ 117,80 € 

8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑNΑΠΤΥΞΗΣ-
ΤΜΗΜΑ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΕΞ/1198-1/ 
10-4-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΥ 
ΧΩΡΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
(ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΥ Α. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 

084238249 ΩΓΦ77ΛΒ-11Φ 300,00 € 

ΑΔΑ: ΨΡΟΠ7ΛΒ-Τ9Μ



 
 

Σελίδα 4 από 9 

9 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑNΑΠΤΥΞΗΣ-
ΤΜΗΜΑ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΕΞ/1198-1/ 
10-4-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 

ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΥ 
ΧΩΡΟΥ, ΒΑΨΙΜΟ ΣΤΑ 
ΚΑΓΚΕΛΑ ΤΗΣ ΣΚΑΛΑΣ, 

ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΟΡΤΑΣ, 

Κ.Λ.Π 
(ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΥ Α. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 

084238249 7Θ5Γ7ΛΒ-ΜΨ7 290,24 € 

10 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 

1760/ 
13-4-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΙ (6) 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 

(ΕΝΟΣ: ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ 
ΙΣΧΥΟΣ 22.000 BTU ΚΑΙ 

ΠΕΝΤΕ: 12.000 BTU) 
ΣΕ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΠΟΥ ΔΕ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΙ ΔΕΝ 

ΕΠΙΔΕΧΟΝΤΑΙ  
ΕΠΙΣΚΕΥΗ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 

ΕΒΡΟΥ (Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ  
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ, Δ/ΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 
ΚΑΙ Δ/ΝΣΗ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 

(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ 
Α.Ε 

094514940 ΨΣΧ77ΛΒ-4Ρ5 3.438,00 € 

11 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 

1760/ 
13-4-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΛΟΓΩ 

ΚΑΤΑΡΓΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ 
ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ) ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

ΤΑΡΤΑΝΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 
033440323 70Χ87ΛΒ-Η92 250,00 € 

12 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 

1760/ 
13-4-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΓΚΑΤΑ-
ΣΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΧΩΡΩΝ-
ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 

ΕΒΡΟΥ (ΣΤΟΚΑΡΙΣΜΑ-
ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΣ  

ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΘΕΜΑΤΙΚΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ, 
ΧΩΡΩΝ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ-
ΥΠΟΓΕΙΟ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟΥ,  ΒΑΨΙΜΟ 
ΠΟΡΤΩΝ) (ΜΕ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΡΑΠΤΗΣ ΑΘ.-
ΚΟΛΚΟΥΚΗΣ ΠΑΣ. 

Ο.Ε 
999035160 ΩΡΤ67ΛΒ-Ξ1Α 250,00€ 

ΑΔΑ: ΨΡΟΠ7ΛΒ-Τ9Μ



 
 

Σελίδα 5 από 9 

13 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 

1760/ 
13-4-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΥΟ (2) 

ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΩ
Ν ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΡΑΦΙΩΝ 
ΤΥΠΟΥ DEXION 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΩΝ 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ΑΝΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑ 250Χ122Χ38 
CM, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
(ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ,  ΜΕ 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΣΤΟ ΜΕΙΟΔΟΤΗ ΤΗΣ 

ΑΡΧΙΚΗΣ, Η ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΤΟΥ ΟΠΟΙΟΥ ΕΓΙΝΕ ΜΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΛΟΓΑΡΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-

STORACT 
ΘΡΑΚΗΣ 

052140565 ΩΛ007ΛΒ-1Ρ6 230,00 € 

14 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 

1760/ 
13-4-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΛΙΚΩΝ –
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΟΥ 

ΑΦΟΡΟΥΝ ΣΤΟ ΕΡΓΟ 
«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΦΩΤΕΙΝΩΝ 

ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΩΝ-
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΓΙΑ 

ΤΟ ΕΤΟΣ 2016» ΚΑΕ 
4071.9781.0001 
Κ.Ε 161002002 

(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ Α. 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ-

SIMATODOTISI 
059561215 ΩΖΤΗ7ΛΒ-ΓΙΘ 23.468,86 € 

 

Β.1.Βεβαιώνεται ότι για τις αναφερόμενες αναθέσεις, οι οποίες αφορούν  στη Διεύθυνση Διοικητικού-

Οικονομικού και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι 

διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος-λήψη προσφορών, τα οποία τηρούνται στο αρχείο της υπηρεσίας μας), 

Β.2. Για τις λοιπές  αναφερόμενες αναθέσεις, και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, 
έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έρευνα αγοράς, 
ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται κλπ), όπως 
βεβαιώνεται στα έγγραφα των Υπηρεσιών του παραπάνω πίνακα, τα οποία στάλθηκαν στην υπηρεσία 
μας.» 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

ΑΔΑ: ΨΡΟΠ7ΛΒ-Τ9Μ



 
 

Σελίδα 6 από 9 

Α. Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην   
εισήγηση της υπηρεσίας, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

2 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
 

41164/2233/ 
4-4-2017 

ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ 
ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΜΙΑΣ ΜΙΚΤΗΣ  
ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

“BEISSBARTH” ΤΟΥ 
ΚΤΕΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 
 
 

ΑΦΟΙ ΣΤΑΣΙΝΟΥ 
Ο.Ε. 

 
091153011 

 
7ΞΙΩ7ΛΒ-ΣΘΒ 2.046,00 € 

3 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
 

41127/2231 
4-4-2017 

ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ, 
ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ ΚΑΙ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΜΙΑΣ 
ΜΙΚΤΗΣ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ 
ΓΡΑΜΜΗΣ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
“BEISSBARTH” ΤΟΥ 

ΚΤΕΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΚΑΙ ΑΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

ΑΦΟΙ ΣΤΑΣΙΝΟΥ 
Ο.Ε. 

 
091153011 

 
7ΥΑ67ΛΒ-Κ02 2.046,00 € 

4 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
 

41091/2228 
4-4-2017 

ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ, 
ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ ΚΑΙ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ 
ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Η/Υ 
(Software) «ΚΤΕΟ, 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΟΥ» ΤΟΥ ΚΤΕΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

ΑΦΟΙ ΣΤΑΣΙΝΟΥ 
Ο.Ε. 

 
091153011 

 
7Σ7Ω7ΛΒ-66Ξ 3.472,00 € 

5 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6588/5-4-2017 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΗΥ 5385 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΤΟΥ 
ΚΤΗΝ. ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΑΦΟΙ ΚΑΛΦΑ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 

 
082336038 

 
ΩΟ637ΛΒ-ΦΦΡ 300,00€ 

ΑΔΑ: ΨΡΟΠ7ΛΒ-Τ9Μ



 
 

Σελίδα 7 από 9 

6 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6588/5-4-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΗΥ 5385 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΤΟΥ 
ΚΤΗΝ. ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΑΦΟΙ ΚΑΛΦΑ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 

 
082336038 

 
ΩΖΖΛ7ΛΒ-Δ6Ρ 50,00€ 

7 ΚΕ.Δ.Δ.Υ ΕΒΡΟΥ 
352/Φ13/ 
3-4-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ (2) 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 
ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ, 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 120Χ50 
CM ΚΑΙ 60Χ40 CM, ΜΕ 

ΤΟΝ ΤΙΤΛΟ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

(ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ) 

ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

030544837 ΩΧΠ47ΛΒ-ΞΞΤ 117,80 € 

11 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 

1760/ 
13-4-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΛΟΓΩ 

ΚΑΤΑΡΓΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ 
ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ) ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

ΤΑΡΤΑΝΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 
033440323 70Χ87ΛΒ-Η92 250,00 € 

12 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 

1760/ 
13-4-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΓΚΑΤΑ-
ΣΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΧΩΡΩΝ-
ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 

ΕΒΡΟΥ (ΣΤΟΚΑΡΙΣΜΑ-
ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΣ  

ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΘΕΜΑΤΙΚΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ, 
ΧΩΡΩΝ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ-
ΥΠΟΓΕΙΟ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟΥ,  ΒΑΨΙΜΟ 
ΠΟΡΤΩΝ) (ΜΕ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΡΑΠΤΗΣ ΑΘ.-
ΚΟΛΚΟΥΚΗΣ ΠΑΣ. 

Ο.Ε 
999035160 ΩΡΤ67ΛΒ-Ξ1Α 250,00€ 

13 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 

1760/ 
13-4-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΥΟ (2) 

ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΩ
Ν ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΡΑΦΙΩΝ 
ΤΥΠΟΥ DEXION 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΩΝ 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ΑΝΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑ 250Χ122Χ38 
CM, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
(ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ,  ΜΕ 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΣΤΟ ΜΕΙΟΔΟΤΗ ΤΗΣ 

ΛΟΓΑΡΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-

STORACT 
ΘΡΑΚΗΣ 

052140565 ΩΛ007ΛΒ-1Ρ6 230,00 € 

ΑΔΑ: ΨΡΟΠ7ΛΒ-Τ9Μ



 
 

Σελίδα 8 από 9 

ΑΡΧΙΚΗΣ, Η ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΤΟΥ ΟΠΟΙΟΥ ΕΓΙΝΕ ΜΕ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ)  

14 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 

1760/ 
13-4-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΛΙΚΩΝ –
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΟΥ 

ΑΦΟΡΟΥΝ ΣΤΟ ΕΡΓΟ 
«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΦΩΤΕΙΝΩΝ 

ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΩΝ-
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΓΙΑ 

ΤΟ ΕΤΟΣ 2016» ΚΑΕ 
4071.9781.0001 
Κ.Ε 161002002 

(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ Α. 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ-

SIMATODOTISI 
059561215 ΩΖΤΗ7ΛΒ-ΓΙΘ 23.468,86 € 

 

Β. Αποσύρονται τα Νο.1, 8, 9 & 10  του πίνακα λόγω ελλιπούς τεκμηρίωσης από πλευράς της αρμόδιας ως 
προς το αίτημα Διεύθυνσης τα οποία έχουν ως εξής: 

Α/Α 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

1 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑNΑΠΤΥΞΗΣ-
ΤΜΗΜΑ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΕΞ/1124-1/ 
4-4-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ (ΚΑΡΤΑ 

ΓΡΑΦΙΚΩΝ) 
(ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ALPHA 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Α.Ε 

 
094341003 

 
7Η0Ζ7ΛΒ-5ΕΟ 35,01€ 

8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑNΑΠΤΥΞΗΣ-
ΤΜΗΜΑ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΕΞ/1198-1/ 
10-4-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΥ 
ΧΩΡΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
(ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
Α. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 

084238249 ΩΓΦ77ΛΒ-11Φ 300,00 € 

9 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑNΑΠΤΥΞΗΣ-
ΤΜΗΜΑ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΕΞ/1198-1/ 
10-4-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 

ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΥ 
ΧΩΡΟΥ, ΒΑΨΙΜΟ ΣΤΑ 
ΚΑΓΚΕΛΑ ΤΗΣ ΣΚΑΛΑΣ, 

ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΟΡΤΑΣ, 

Κ.Λ.Π 
(ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
Α. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 

084238249 7Θ5Γ7ΛΒ-ΜΨ7 290,24 € 

10 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 

1760/ 
13-4-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΙ (6) 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 

(ΕΝΟΣ: ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ 
ΙΣΧΥΟΣ 22.000 BTU ΚΑΙ 

ΠΕΝΤΕ: 12.000 BTU) 
ΣΕ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΠΟΥ ΔΕ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΙ ΔΕΝ 

ΕΠΙΔΕΧΟΝΤΑΙ  
ΕΠΙΣΚΕΥΗ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 

ΕΒΡΟΥ (Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ 
Α.Ε 

094514940 ΨΣΧ77ΛΒ-4Ρ5 3.438,00 € 

ΑΔΑ: ΨΡΟΠ7ΛΒ-Τ9Μ



 
 

Σελίδα 9 από 9 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ  
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ, Δ/ΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 
ΚΑΙ Δ/ΝΣΗ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 

(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ) 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  107/2017. 
 
        

 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ 
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τσολάκης Σταύρος  
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος 
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Τραϊφόρος Βασίλειος (απών)        
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος    
 

ΑΔΑ: ΨΡΟΠ7ΛΒ-Τ9Μ


		2017-04-26T13:50:31+0300
	Athens




